
 　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 　 さて、標記項目につきましては10月17日受付分以降、検査を一時中断して

おりましたが、再委託先より新ロット試薬の品質確認試験を行った結果、品質に

問題の無いことが確認されましたと連絡が入りました。就きましては、下記の

期日より検査を再開させていただきますので取り急ぎご案内申し上げます。

　　先生方にはご迷惑、ご心配をお掛け致しましたこと、深くお詫び申しあげます。

　 　敬具

検査再開日 　平成 １７年　１０月　２６日　(水) 

［２０５３］ 抗ガラクトース欠損　IgG抗体 （CARF）

※10月17日以降にお預かりしました検体は測定しご報告いたします。

京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

KML  INFORMATIONKML  INFORMATIONKML  INFORMATIONKML  INFORMATION
2005-Oct2005-Oct2005-Oct2005-Oct

NO-13NO-13NO-13NO-13

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　≪≪≪≪　　　　検査再開検査再開検査再開検査再開のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ　　　　≫≫≫≫

記

１、受託再開項目


